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NIVELI . 2.0LHEV [ 4WD Le-CVT| 197 k.f.

1 EXECUTIVE 37.000 Euro 39.000 Euro
EXECUTIVE PLUS 39.500 Euro 41.000 Euro
LUXURY 42.500 Euro 44.000 Euro

45.500 Euro




NIVELET E PAJISJEVE

@ PJESA E BRENDSHME

e TSS 3 - sistem i sigurisé aktive Toyota Safety Sense

* Kontroll adaptiv i drejtimit

* Paralajmérim kur i afroheni njé makine

* Sistemi i mbajtjes né korsisé€ me funksion frenimi dhe ndezje
automatike pér dritat e emergjencés né situata ekstreme

* Sistem i Njohjes sé Shenjave té Trafikut

* Ndezje me buton

e Timon multi-funksional prej lékure me ngrohje

* Sedilje me ngrohje

e Pasqyré elektrokromatike

* Levé marshi pjesérisht prej l&kure

* Frena elektrike parkimi

* Ndihma né té pérpjeté

* Mbajtése filxhani (2 pérpara dhe 4 mbrapa)

e Sistemi i kondicionimit elektronik, bi-zone me kontroll té
pavarur pér shoferin dhe pasagjerin

e Sediljet e pérparme sportive

* Sediljet e pasme té ndara 60:40 me palosje

* Mbéshtetése e krahut né pjesén e pasme

* Rregullimi manualikéndit té sediljeve té shoferit dhe
pasagjerit

e Rregullimivertikal manual i sediljes sé shoferit

e Suport mesi né sediljet e shoferit dhe pasagjerit

*  Xhep né sediljen e shoferit

(Pajisje shtesé mbi nivelin

EXECUTIVE)
@ PJESA E BRENDSHME

e Ndrigimi i ambientit

* Sistemi automatik i zhbllokimit/bllokimit té dyerve dhe ndezje e

motorit me buton

e Karikim wireless

<=

W resn e onsHTME

e Disge alumini 17" me goma 215/60R17

e Gomérezervé T155/70D17 (Nuk ka gomé rezervé pér 4WD)

e Fshirése xhami automatike

e DritaLED

e Kamerae pasme

e Drita mjegulle

*  Mbrojtéset e baltés para dhe pas

* Dritat e drejtimit gjaté dités

e Pasqyra me palosje dhe me ngrohje

*  Mbrojtés kundér gérvishtjeve pér dorezat e dyerve té
pérparme

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

e Toyota Touch® 2 me ekran me prekje 10.5" dhe me kontroll
audio me 6 altoparlanté
e Ekran12,3" né panelin e instrumenteve

a PJESA E JASHTME

e Disge alumini 18" me goma 225/50R18

e DritaLED
e Sensoré parkimi inteligjent para dhe mbrapa me opsionin e frenimit
automatik

e Sistemii monitorimit t& kéndit té verbér me tregues né pasqyrat anésore
Barra mbi tavan



NIVELET A PAJISJEVE

(Pajisje shtesé mbi nivelin
EXECUTIVE PLUS)

@ PJESA E BRENDSHME

e Tavan panoramik

* Tapiceri sediljeje prej l€kure

e Rregullim me komandim elektrik i sediljes sé shoferit
horizontalisht dhe rregullim manuali sediljes sé
pasagijerit

* Rregullim me komandim elektrik i kéndit té shpinés sé
shoferit dhe rregullimi manuali sediljes sé pasagjerit

* Rregullim me komandim elektrik i pozicionit vertikal té&
sediljes sé shoferit né 4 pozicione ==

(Pajisje shtesé mbi nivelin
LUXURY)

a PJESA E JASHTME AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

* Sistem i kontrollit t& pérshpejtimit, timonit, frenimit dhe e Sistem audio JBL me 9 altoparlanté
ndérrimit t& marsheve pér parkim té sigurt dhe té lehté. e Sistem multimedia T2 — processor 50% mé té shpejté




36,900 ALL

Mbrojtése anésore me ngjyra

PW15016000**
# AA - E bardhé (040) A5 - E bardhé perlé(089)

BX - Gri (1H5) CB - E zezé (218)

M3 - Gri metalike(1L0) DJ - E kuqe(3T3)

G2 - Bronz (6X3) JK - Blu(8W?7)
Tapeté gome pér bagazhin 102 800 ALL
PW24116000 ’ Mbajtése biciklete PW30800007
PW24116003 Mbajtésja e bicikletés ju lejon té transportoni

né ményré té sigurt bigikletén tuaj. Rrotat
pérshtaten né profile té formuara posagérisht
gé lejojné bigikletén té géndrojé drejt gjaté
udhétimit tuaj.

Mbulon né ményré perfekte dyshemené e bagazhit
té makinés suaj, duke e mbajtur até té pastér.
Sipérfagja e shtrojés éshté projektuar pér té
parandaluar rréshgitjen e ngarkesave.

26,500 ALL) Kuti skijimi

PW30800002

Dizajn i optimizuar posacérisht pér pushimet sportive

dimérore.Madhésia: 190x63x39 ; Pesha e vet: 12 kg; 35,900 ALL
Kapaciteti: 300 L ; Kapaciteti i ngarkesés: 50 kg; Maks.
numri i skive: 3-5 ; Maks. snowboard: 2-3 ; Maks.
gjatésia e skive: 175 cm

1,000 ALL

Mbajtésh skish dhe snowboard

PZ4030063600 Pedana PW38816000

Pedanat anésore prej alumini pérmirésojné pamjen e
Mbaijtése skish té gjera dhe té lehta pér t'u pérdorur makinés suaj.
pér 5 deri né 6 palé ski (né varési té madhésisé sé

skive) ose 4 snowboard. Skité/snowboard-et jané té
fiksuara miré midis 2 profileve t& gomés qé mbrojné Barra mbi

pajisjet tuaja. tavan
PZQ3012210

Trarét e térthorté té bagazhit kapen né shina gjatésore
dhe formojné njé bazé té sigurt pér njé gamé té gjeré
pajisjesh mbaijtése.

9,900 ALL

Ganxhé térheqése/ Kabllazhi

13 pin Bulona kundér viedhejs
PW96016002 / PWEDO16560 ' PW45600013 (t& kromuara)

u jep nje munaesi te sigur! er te ternequr nje iriti e i . o o "
vaer'eré)téJ vogél, karvan ogse rirr'?]orkio. E'sh:"é : Shirit i kromuar pér bagazhin Bulona celiku té pérforcuara qé sigurojné mbrojtje
projektuar pér makinén tuaj. Njé komplet i PW4051610001 té pérhershme nga vjedhjet e disqeve té aluminit.
specializuar instalimesh elektrike ofrohet vegmas. Detaje shtesé kromi gé thekson dizajnin e bukur té

pjesés sé pasme té makinés.
35,900 ALL 83,000 ALL 75,000 ALL
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Goma dimri Bridgestone Goma dimri Bridgestone Goma dimri Bridgestone
Me disqe 17" TMEWS02007DY Me disqe alumini 17" Me disge alumini 18"
TMEWAO02027DY TMEWAO02054DY




Q SPECIFIKIMET TEKNIKE

2.0LHEV|2WD L e-CVT | 197 k.f. 2.0L HEV | 4WD L e-CVT | 197 k.f.

Numrii cilindrave 4, né linjé 4, né linjé
Lloji i baterisé lithium-ion lithium-ion
VéUlimi (cc) 1987 1987
P&rmasat(mm x mm) 80.5x97.6 80.5x97.6
Raporti i kompresimit 1411 14:1

Fugia totale e sistemit hybrid (k.f.) 197 197

Fugia e motorit té benzinés (k.f) 152 152

Fugia e motorit elektrik t& pasmé (k.f) 40

Fugia rrotulluese e motorit elektrik t& pasmé(Hm) 84

Fugia rrotulluese e motorit té benzinés (Hm/rpm) 190/4400-5200 190/4400-5200
Transmisioni e-CVT e-CVT
Shpejtésia maksimale (km/oré) 180 180
Pérshpejtimi 0-100 km/oré (sekonda) 7.74 7.57
Konsumi i kombinuar (1/100km) 4.96 5.23

CO, i kombinuar (g/km) 112.6 118.7
Standarti Euro EURO 6 AP EURO 6 AP
Serbatori (litera) 43 43

Fugia térhegése (kg) 2720 2765

Pesha bosh (kg) 1435-1465 1505-1550
Kapaciteti i térhegjes me frena (kg) 750 750
Gjatésia (mm) 4460 4460
Gjerésia (mm) 1825 1825
Lartésia (mm) 1620 1620
Kapaciteti i bagazhit (litra) 433 433
Suspensioni para MacPherson MacPherson
Suspensioni para Double wishbone Double wishbone
Tamburat para Me ventilim Me ventilim
Frenat e pasme Me disk Me disk

Toyota Safety Sense 3:

Sistem i parapérplasjes (PCS) me drité automatike té urgjencés (AEB, frenim automatik i emergjencés) dhe Njeh kémbésorét gjaté
b dités dhe natés, si dhe ciklistét gjaté dités. Sistemi PCS monitoron kushtet e rrugés pérpara automjetit pér pengesa. Né rrezik té njé
aksidenti me makiné ose kémbésoré:

1) paralajméron shoferin me zé dhe vizualisht, 2) ndihmon shoferin pér njé frenim mé té shpejté,3) né mungesé té reagimit té shoferit,
(\h} aktivizon automatikisht frenimin e emergjencés (10-180 km/h | deri né 80 km/h pér kémbésorét).

Kontroll adaptiv i lundrimit / Kontroll adaptiv i lundrimit me shpejtési automatike né kthesé / Kontroll adaptiv i lundrimit me asistencé
né parakalim / Kontroll inteligjent adaptiv i lundrimit qé ruan njé shpejtési dhe distancé konstante pas automijetit t&€ méparshém dhe
monitoron kontrollet e kufirit té shpejtésisé. Mbajtja e automjetit né korsi (LDA) me asistencén e drejtimit dhe sistemin e monitorimit
té lodhjes sé shoferit. LTA Lane Trace Assist, i cili monitoron shenjat e korsisé sé zgjedhur dhe ruan trajektoren pérmes njé kamera.

<
H
@)
e
@)
H

SAFETY SENSE

pozicionit né makinat paraardhése dhe ndricimin e rrugéve dhe kalon automatikisht midis dritave té gjata dhe té shkurtra pér té

ruajtur drejtuesit e tjeré nga verbimi.
8w7 089 313

1
1
1
1
o Njé ndihmés automatik i ndérrimit midis dritave té gjata dhe té shkurtra, qé regjistron fenerét e automjeteve gé vijné, llambat e

Sistem i njohjes sé tabelave rrugore dhe limiteve té shpejtésisé.

6X3

040 1L0 1H5 218
E Bardhé E gjelbér kaki Gri metalike Gri e errét E zezé Blu kobalt E bardhé perlé E kuge
(metalike) (metalike) (metalike) (metalike) (metalike) (perlé) (perlé&)

Alto Sh.p.k.- Toyota Albania Zyrae shitieve: +355 692081552; (0)692081554
Autostrada Tirané-Durrés Km 5, Tel: +355 48 200704

Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar E-mail: info@alto.com.al
1051 Tirané, Shqipéri Website: www.toyotaalbania.al
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